

Znak sprawy: ZP.271.6.2021

Dotyczy postępowania pn.:
„Budowa kanalizacji sanitarnej Komorniki – Nagradowice gm. Kleszczewo”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje **treść pytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców:

Pytanie 1. Proszę o załączenie badań geotechnicznych na które powołuje się projektant w opisie technicznym projektu wykonawczego dla etapu 1, 2, 5.

Odpowiedź: Badanie geotechniczne znajdują się w projekcie budowlanym stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie 2. Czy wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy? Proszę o załączenie decyzji na wycinkę.

Odpowiedź: Wycinka drzew jest po stronie wykonawcy. Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji na wycinkę.

Pytanie 3. Kto będzie wykonywał nasadzenia rekompensacyjne? Proszę o załączenie decyzji.

Odpowiedź: Nasadzenia rekompensacyjne będzie wykonywał wykonawca.

Pytanie 4. Proszę o załączenie projektu elektrycznego zasilania przepompowni PN1.

Odpowiedź: Projekt elektryczny zasilania PN1 znajduje się w projekcie budowlanym (oznaczenie przepompowni PN1 w proj. budowlanym to PK1)

Pytanie 5. Czy Wykonawca ma wycenić agregat prądotwórczy dla przepompowni PN1? Proszę o podanie parametrów agregatu?

Odpowiedź: Nie należy wyceniać agregatu w ofercie. Instalację elektryczną przepompowni ścieków należy wykonać w taki sposób, ażeby istniała możliwość podłączenia agregatu prądotwórczego w przyszłości.

Pytanie 6. Proszę o załączenie projektu odtworzenia nawierzchni przepompowni PN1 zgodnie z punktem 14.7 z opisu technicznego projektu wykonawczego pt. pliku: „1_PW_R.TŁ OD PN1 DO SR4”.

Odpowiedź: Rejon przepompowni ścieków PN1 wykonać zgodnie z rysunkiem nr 6 i opisem technicznym projektu wykonawczego ETAP I budowy rurociągu tłoczego na odcinku od PN1-SR4 wraz z przepompownią PN1.

Pytanie 7. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego dla przepompowni PN1 pkt 13 brama ma być dwuskrzydłowa. Natomiast zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego dla przepompowni PK1 pkt 13 brama ma być przesuwana. Proszę o potwierdzenie w/w zapisów.

Odpowiedź: Ogrodzenie przepompowni ścieków należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Brama przepompowni ścieków PN1 – dwuskrzydłowa.

Brama przepompowni ścieków PK1 – przesuwana.

Pytanie 8. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego dla przepompowni PK1 pkt 13 należy z Inwestorem uzgodnić kolor ogrodzenia. Proszę o podanie wymaganego koloru RAL.

Odpowiedź: Kolor ogrodzenia RAL 5010

Pytanie 9. Czy ogrodzenie przepompowni PN1 ma mieć taki sam kolor jak ogrodzenie przepompowni PK1?

Odpowiedź: Ogrodzenia wszystkich przepompowni ścieków mają mieć taki sam kolor.

Pytanie 10. Czy bramy mogą być wypełnione panelem ogrodzeniowym przytwierdzonym do ramy nitami zrywalnymi za pomocą metalowych zapinek - zdjęcie poglądowe w zał.

Odpowiedź: Brama może być wypełniona panelem ogrodzeniowym przymocowanym do ramy za pomocą nitów i metalowych zapinek. Brama powinna posiadać wbudowany zamek i klamkę (w standardzie jak na załączonych zdjęciach). Panel wypełniający ma być zbudowany z pionowych i podwójnych poziomych prętów(załącznik)

Pytanie 11. Czy ogrodzenie dla przepompowni PK1 i PN1 ma być pomalowane czy wystarczy jak będzie zabezpieczone (ocynkowane ogniowo)?

Odpowiedź: Ogrodzenie przepompowni ścieków ma być ocynkowane ogniowo i pomalowane proszkowo.

Pytanie 12. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego edytowalnej wersji (ath) przedmiarów robót, co znacznie ułatwiłoby nam pracę podczas przygotowywania wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: Załączono przedmiary w wersji ATH.

Pytanie 14. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia z wyjątkiem decyzji na wycinkę drzew.

Pytanie 15. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 16. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu inwestycji.

Pytanie 18. proszę o potwierdzenie, iż przepompownie PK1 i PN1 należy wpiąć w system monitoringu funkcjonujący w Zakładzie Komunalnym w Kleszczewie w standardzie Hydro-Marko?

Odpowiedź: Przepompownie PK1 i PN1 należy wpiąć w istniejący system monitoringu funkcjonujący w Zakładzie Komunalnym w Kleszczewie Sp. z o.o. w standardzie Hydro-Marko.

Pytanie 19. Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami w wersji edytowalnej (*ath, *.xls)? Jeżeli tak, to prosimy o ich dołączenie.

Odpowiedź: Załączono przedmiary w wersji ATH.

Pytanie 20. Po wizji lokalnej stwierdzono brak studni: w etapie II - S59, w etapie IV - S2(k), w etapie V - S31. proszę o informację czy Wykonawca ma wycenić w/w studnie?

Odpowiedź:

- a) W projekcie wykonawczym ETAP II budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na odcinku od PN1-SR2 oraz rurociąg tłoczny od TŁ3-SR2 – rys. nr 3 w działce 81/3 wkreślona jest studnia S59 – studnię należy uwzględnić w ofercie.
- b) W projekcie budowlano-wykonawczym przepompowni ścieków PK1 wraz z kanalizacją grawitacyjną i rurociągiem tłocznym wraz z kanalizacją grawitacyjną i rurociągiem tłocznym w Komornikach gm. Kleszczewo na rys. nr 2 działka nr 84/6 - studnię należy uwzględnić w ofercie.
- c) Budowa Studni S31 objęta jest odrębną dokumentacją i zostanie wybudowana w innym zadaniu. Należy założyć podłączenie do istniejącej studni S31.

Pytanie 21. Proszę o udostępnienie dokumentacji elektrycznej dla etapu I. Czy w związku z brakiem tej dokumentacji Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert do 27.08.2020?

Odpowiedź: Projekt elektryczny zasilania PN1 znajduje się w projekcie budowlanym (oznaczenie przepompowni PN1 w proj. budowlanym to PK1) . Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z informacją poniżej.

Pytanie 22. Czy wymagane jest zastosowanie włączów w obudowie betonowej (tzw. zestawów naprawczych) na studniach znajdujących się w jedni?

Odpowiedź: Włazy studni wykonać zgodnie z projektem i wytycznymi Zarządcy Drogi (należy zastosować włazy w obudowie betonowej).

Pytanie 23. W przedmiarze na "etap IV" znajdują się pozycje dot. opłat za zajęcie pasa drogowego oraz umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w pasie drogowym. Czy opłaty te należy uwzględnić w ofercie? Czy tylko przy wycenie "etapu IV" należy uwzględnić w ofercie powyżej wymienione opłaty? Prosimy o podanie stawek dot. powyższych opłat.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ w ofercie należy uwzględnić opłaty za zajęcie pasa drogowego. Wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego znajdują się na stronach zarządców dróg.

Pytanie 24. Czy Zamawiający dysponuje uzgodnionym projektem tymczasowej organizacji ruchu? Jeżeli tak, to prosimy o jego zamieszczenie.

Odpowiedź: Projekt tymczasowej organizacji ruchu znajduje się w projekcie budowlanym stanowiącym załącznik nr 8 do SWZ – plik: 17_POR.pdf

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

1. Zamawiający modyfikuje treść rozdz.13 pkt. 2 ppkt.2.2 SWZ w następujący sposób:

Było: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.08.2021 roku do godz. 9.00.

Jest: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 24.08.2021 roku do godz. 9.00.

2. Zamawiający modyfikuje treść rozdz.13 pkt. 3 ppkt.3.1 SWZ w następujący sposób:

Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 20.08.2021 roku o godz. 10.00.

Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 24.08.2021 roku o godz. 10.00.

3. Zamawiający modyfikuje treść rozdz.13 pkt. 4 ppkt.4.1 SWZ w następujący sposób:

Było: Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia 18.09.2021 roku.

Jest: Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia 22.09.2021 roku.

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonanymi zmianami treści SWZ w dniu 18.08.2021r. została przekazana zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianach treści ogłoszenia na stronie postępowania.

WÓJT

Bogdan Kemnitz

